

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawy opatrunków, opatrunków specjalistycznych, preparatów do pielęgnacji ran” - Znak sprawy: 05/PN/2025/ZS.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zadanie 8 poz. 6 - W związku z zakończeniem produkcji preparatu opisanego w SWZ prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w postaci 10% maści do leczenia ran na bazie wyciągu z żywicy świerku o składzie: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Alcohol Denat., Cera Microcristallina, Sorbitan Oleate, Cera Alba, Hydrogenated Castor Oil, Stearic Acid.

Jednocześnie prosimy o wskazanie jakiej wielkości opakowanie Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu w postaci 10% maści (o wskazanym składzie) Zamawiający wymaga zaoferowania opakowania 15g w ilości 30szt.

Pytanie 2

Dotyczy odpowiedzi z dnia 27.02.2025r. na pytanie 46

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie przesłanek zastosowania (wprowadzenia) wymogu oferowania wyłącznie wyrobów wyprodukowanych tylko przez jednego producenta. Wymóg ten przedstawiony przez Zamawiającego wpływa w sposób oczywisty na swobodę działań Wykonawców, narzucając im obowiązek oferowania wyrobów produkowanych przez jednego producenta, co narusza zasadę równego traktowania Wykonawców oraz uczciwą konkurencję w postępowaniu. Wymóg taki stanowi bowiem jasne wskazanie i faworyzowanie wyłącznie jednego producenta, który spełnia przedmiotowy warunek. Powyższy wymóg stanowi ograniczenie swobody konkurencji, a dodatkowo zmniejsza korzyści finansowe dla Zamawiającego w postaci niższej ceny towarów dobieranych do oferty, tak aby stanowiły dobrą korelację ceny do jakości. Zapis ogranicza bowiem możliwość skorzystania z ofert innych producentów dostępnych na rynku, których produkty są równoważne i spełniają wymagania Zamawiającego.

Wobec powyższego wnosimy o dokonanie zmian i dopuszczenie możliwości ofertowania wyrobów o równoważnych parametrach zapewniających tożsamą jakość oferowanego wyrobu, spełniających określone przez Zamawiającego parametry.

Dokonanie wnioskowanej zmiany nie ma wpływu na cel przedmiotowego postępowania, który to cel zostanie osiągnięty z zachowaniem wszystkich zasad konkurencyjności i równości oferentów.

Pytanie 3

Dotyczy odpowiedzi z dnia 27.02.2025r. na pytanie 46

Prosimy o doprecyzowanie czy pytanie 46 i jednocześnie odpowiedź na to pytanie dotyczy jedynie wszystkich pozycji z pakietu 4?

Odpowiedź ad. Pyt 3 i 4: Zamawiający wyjaśnia, iż odpowiedź numer 46 z dnia 27.02.2025r. na pytanie numer 46 o treści: „Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów pochodzących od jednego producenta, ale w zakresie danego całego zadania / pakietu” – dotyczy tylko i wyłącznie pakietu / Zadania numer 4.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:
Dyrektor